
日 曜 行　事 詳　　細 時間割 ※
A

考査

A

考査

A

考査

A S.C

考査

　　　　　　　防災教室 防災教室（11:00～11:30） A

駿台共通テストプレ（3年・補）希 考査

駿台共通テストプレ（3年・補）希

あいさつ運動事前打合せ（高室・観音寺小） あいさつ運動事前打合せ(16:00～百周年) A

123456

セレクト小論文模試（2年） A

1234567

補習科閉講式 A

123456

A S.C

123456 SSW

A

123456

加藤杯 1・2年生は50×2(⑤⑥)＋加藤杯、3年は50×4(⑤⑥①②)＋懇談 B50

定）消費者講座・交通安全講座(17:35～百周年大会議室) 56行事

加藤杯 1・2年生は45×4(③④⑤⑥）＋加藤杯、3年は45×4(③④⑤⑥）＋懇談 B45

3456行事

（加藤杯予備日） B50

定)人権・同和教育(17:35～百周年大会) 123456

三者懇談開始 B45 S.C

定）アンガーマネージメント講座（17:35～百周年大会議室） 123456 SSW

SSH探究アセスメント　 SSH探究アセスメント④⑤⑥（1・2年） B45

大進研共通テストファイナル（3年・補）希 定)ﾓﾗﾙｼﾞﾚﾝﾏ講座(17:35～百周年大会) 123456

大進研共通テストファイナル（3年・補）希

A45

123456

A45

1234567

終業式　大掃除　　3年生卒業考査発表 45

定）終業式（17:35～百周年大会議室） 56行事

　　　　大学入試共通テスト直前演習（3年・補）希 S.C

定時制）日勤（～1/7まで）

　　　　大学入試共通テスト直前演習（3年・補）希

          アーチェリー大会会場使用（第2体育館　午後）

          アーチェリー大会会場使用（第2体育館　終日）

休業日

休業日

休業日

30　第４回ORC　　28 心肺蘇生・AED講習【1年】　　30　３年学年集会
備考

6・7　大学入試共通テスト直前演習【3年・補】希　　8　始業式・授業開始(A木　行事①②)　　9　卒業考査【3年生】

9・13　校内実力テスト【1･2年生】　　15　学校保健委員会　　17・18　大学入学共通テスト　　18　共通テストチャレンジ【2年生】

※S.C：ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ（14:00～18:00）　SSW：ｽｸｰﾙｿｰｼｬﾙﾜｰｶｰ（16:00～18:00）

30 火

31 水

28 日

29 月

26 金

27 土

24 水

25 木

22 月

23 火

20 土

21 日

18 木

19 金

16 火

17 水

14 日

15 月

12 金

13 土

10 水

11 木

8 月

9 火

6 土

7 日

4 木

5 金

2 火

3 水

令和７年度 １２月 行事予定表
香川県立観音寺第一高等学校
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追考査
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