

令和7年度 12月 行事予定表

香川県立観音寺第一高等学校

日 曜	行事	詳細	時間割	※
1 月	期末 考查		A 考查	
2 火			A 考查	
3 水			A 考查	
4 木			A 考查	S.C
5 金	防災教室 駿台共通テストプレ(3年・補)希	防災教室(11:00~11:30)	A 考查	
6 土	駿台共通テストプレ(3年・補)希			
7 日				
8 月	あいさつ運動事前打合せ(高室・観音寺小)	あいさつ運動事前打合せ(16:00~百周年)	A 123456	
9 火	セレクト小論文模試(2年)		A 1234567	
10 水	補習科閉講式		A 123456	
11 木	東京 研修		A 123456	S.C SSW
12 金			A 123456	
13 土				
14 日				
15 月	加藤杯	1・2年生は50×2(⑤⑥)+加藤杯、3年は50×4(⑤⑥①②)+懇談 定)消費者講座・交通安全講座(17:35~百周年大会議室)	B50 56行事	
16 火	加藤杯	1・2年生は45×4(③④⑤⑥)+加藤杯、3年は45×4(③④⑤⑥)+懇談	B45 3456行事	
17 水	(加藤杯予備日) あいさつ運動(高室小)		B50 123456	
18 木	三者懇談開始	定)アンガーマネージメント講座(17:35~百周年大会議室)	B45 123456	S.C SSW
19 金	SSH探究アセスメント 大進研共通テストファイナル(3年・補)希	SSH探究アセスメント④⑤⑥(1・2年) 定)モラルジレンマ講座(17:35~百周年大会)	B45 123456	
20 土	大進研共通テストファイナル(3年・補)希			
21 日				
22 月	あいさつ運動 (高室小学校)		A45 123456	
23 火			A45 1234567	
24 水	終業式 大掃除 3年生卒業考查発表	定)終業式(17:35~百周年大会議室)	45 56行事	
25 木	TDI 研修 大学入試共通テスト直前演習(3年・補)希	追考查 12/24・25・26 定時制)日勤(~1/7まで)		S.C
26 金	TDI 研修 大学入試共通テスト直前演習(3年・補)希			
27 土	TDI 研修 アーチェリー大会会場使用(第2体育館 午後)			
28 日	TDI 研修 アーチェリー大会会場使用(第2体育館 終日)			
29 月	休業日			
30 火	休業日			
31 水	休業日			
備考	6・7 大学入試共通テスト直前演習【3年・補】希 8 始業式・授業開始(A木 行事①②) 9 卒業考查【3年生】 9・13 校内実力テスト【1・2年生】 15 学校保健委員会 17・18 大学入学共通テスト 18 共通テストチャレンジ【2年生】 30 第4回ORC 28 心肺蘇生・AED講習【1年】 30 3年学年集会			

※S.C:スクールカウンセラー(14:00~18:00) SSW:スクールソーシャルワーカー(16:00~18:00)